
ZINACANTEPEC, 3105

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

APROBADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

56,327,173.15

40,000.00

1,560,425.52

44,122.90

MODIFICADO DEVENGADO

44,122.90) 56,283,050.25 37,253,602.87

84,122.90

1,560,425.52

84,122.90

1,555,906.00

PAGADO

36,942,169.59

84,122.90

1,555,906.00

SUB EJERCICIO

19,029,447.38

4,519.52

TOTAL: 57,927,598.67 57,927,598.67 38,893,631.77 38,582,198.49 19,033,966.90
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